第６号様式

福祉サービス第三者評価実績報告兼助成金交付申請書

  年  月  日

墨田区長 あて

住     所

申請者 団  体  名

代表者職・氏名

  年  月  日付け     第   号で福祉サービス第三者評価受審

費用助成の承認のあったことについて、評価の受審を完了しましたので、下記のとおり

報告するとともに、助成金の交付を申請します

  記

事 業 所 の 所 在 地 墨田区         丁目   番     号

事 業 所 の 名 称

福祉サービスの種別

助 成 金 交 付 申 請 額                 円

添付書類

１ 評価機関の発行する評価報告書（写）

２ 評価受審契約書、その他受審の契約が確認できる書類（写）

３ 評価機関の発行する領収書、その他評価費用の支払が確認できる書類（写）